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Scandinavian Enviro Systems har informerats 
om att Infiniteria avser att begära att 
företagsrekonstruktionen upphör samt 
bestrider uppsägningar av joint venture-avtal 
och aviserar skadeståndsanspråk
Scandinavian Enviro Systems AB (publ) ("Enviro" eller "Bolaget") meddelar att Enviro har 
informerats om att Infiniteria Sweden AB och Infiniteria Europe Sàrl (gemensamt "Infiniteria") 
avser att inge en begäran till Göteborgs tingsrätt om att Enviros pågående 
företagsrekonstruktion ska upphöra med omedelbar verkan. Informationen inkluderar vidare 
att Infiniteria bestrider giltigheten av Enviros uppsägningar av de avtal som reglerar joint 

 med Infiniteria samt aviserar skadeståndsanspråk i anledning därav.venture-samarbetet

Enviros företagsrekonstruktion beslutades av Göteborgs tingsrätt den 27 februari 2026. Enligt den 
information som Enviro har tagit del av avser Infiniteria att begära att företagsrekonstruktionen 
ska upphöra med omedelbar verkan. Som skäl anför Infiniteria i huvudsak att syftet med 
rekonstruktionen inte kan antas bli uppnått samt att det skulle vara oskäligt mot Infiniteria att låta 
rekonstruktionen fortgå. Därutöver har Infiniteria aviserat sin avsikt att rösta emot varje 
rekonstruktionsplan som Enviro lägger fram.

Informationen inkluderar vidare att Infiniteria bestrider giltigheten av Enviros uppsägningar av de 
avtal som reglerar joint  med Infiniteria. Uppsägningarna genomfördes den venture-samarbetet
20 mars 2026 med stöd av 3 kap. 9 § lagen om företagsrekonstruktion. Vidare uppger Infiniteria 
att skadeståndsanspråk till följd av uppsägningarna, vilka ännu inte har kunnat beräknas slutligt, 
preliminärt bedöms kunna uppgå till sammanlagt cirka 84 miljoner euro. Beräkningarna 
överlappar delvis med det anspråk som riktas mot Enviro i det pågående skiljeförfarande som 
Enviro kommunicerade om den 6 februari 2026. Något formellt skadeståndsanspråk med 
anledning av uppsägningarna har i dagsläget inte riktats mot Enviro.

Enviro motsätter sig starkt Infiniterias ståndpunkt. Bolaget anser att Infiniterias bedömning bygger 
på ofullständiga och felaktiga antaganden, vilket har lett till slutsatser som Enviro bedömer som 
ogrundade och som Bolaget starkt motsätter sig.

Enviro utvärderar för närvarande den mottagna informationen tillsammans med sina rådgivare 
och den av tingsrätten utsedda rekonstruktören, och avser att bemöta Infiniterias påståenden i 
enlighet med tingsrättens anvisningar.

För mer information, vänligen kontakta:
Fredrik Aaben, vd Enviro, +46 (0) 729 70 78 91, fredrik.aaben@envirosystems.se
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Scandinavian Enviro Systems bidrar till ökad miljömässig och ekonomisk hållbarhet genom en 
patenterad teknologi för återvinning av värdefulla råvaror och uttjänta produkter, däribland däck. 
Nytillverkning av däck som sker med kimrök som återvunnits med hjälp av Enviros teknologi ger 
upp till 93 procent lägre utsläpp av koldioxid jämfört med om jungfrulig kimrök använts. Enviro 
har sitt huvudkontor i Göteborg. Enviro grundades 2001 och är noterat för handel på Nasdaq First 
North Growth Market med FNCA Sweden AB, +46  00 399, , som Certified 8-528 info@fnca.se
Adviser. www.envirosystems.se

Denna information är sådan information som Scandinavian Enviro Systems AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom EU:s
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-04-15 08:51
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